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（钩头螺栓，圆形弯）

适用于桥架辅助支架/缆线桥架或方形支架
用螺栓将缆线桥架（仅 11431 系列）、桥架辅助支架和/或缆
线桥架固定在一起。

n金色镀锌和黑色镀锌板表层

n包括螺母和弹性锁紧垫圈

n商业级

5/16-18

5/16-18

5/16-18

5/16-18
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5/16-18

1/4-20

1/4-20

开口 装运重量
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1 lb

1 lb

1 lb

1 lb

1 lb

1 lb
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标称尺寸

6 1/2”

3 3/4”

3 3/4”

3 1/4”

2 3/4”

2 1/4”

2”

1 3/4”

长度

11431-X06

11431-X05

11431-X04

11431-X03

11431-X02

11431-X01

11430-X02

11430-X01

部件号

x=颜色：0=金色，7=黑色。


